BBVA https://empresas.bbvaﬂet_com.mx/rnexiconet.?/mexiconet.?/Operaci...
22/06/2023 12:05:03 PM
COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA FAC CIENCIAS CHLIL
22/06/2023
Resultado del raspaso
‘ Cuenta de retiro: _
Tipo de operacién: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino: BANORTE
Cuenta de depésito:
Nombre corto:
tmporte:
Forma de depssito: MISMO DIA (SPED
Concepto de pago: VIATICOS CD. JUAREZ GRADUACION FCCF
Referencia numérica: 220623
Ciave de rastreo: BNET01002306220039432199
Fecha y Hora de Captura: 22/08/2023 12:05.03
Folio de internet: 5327240212
Datos del beneficiario
Nombre: RICARDC ADRIAN SANTANA FLORES
Pusdes obtener tu Comprobante Eiéctrénico de Pago (CEP) en fa pagina-de Banxico.
https:f/ww.banxico.org.mx/cepj
Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la aperacion.
<;> El traspaso se encuentra en proceso de validacién y aplicacion, le recomendamos verificar el depdsito en el banco
destino.
BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.
| Cemar |  Imprimic
.
Lo
2& Y
tdel 22/06/2023, 12:05 p. m.

&



Usuario
Línea

Usuario
Línea


Usr: Lucero Heméncez
Reap: rptPoliza

Concepto: GP FCCF-F RICARDO AD

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: DO7714 Del 22/06/2023

Beneficiario:  SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN

Fechay | 30/jun./2023
hora de Impresién {  04:09 p.m.
Pagina| 1

Folio / Cheque :
5327240212

RIAN SANTANA FLORES VIATICOS GRADUACION CD. JUAREZ, Folio Comprobacién de Gasto:
1659 Gasto por Comprobar: 1602

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepte del movimiento
0001 8240-1485F-UACH23-55G0- Viiticos en el pals G. Corriente $2,007.58 GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
373011
0002  8240-1489F-UACH23-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $2,007.58 GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
37501-1
0003  8240-1489F-UACH23-5500- Viaticos en el pais G. Cormriente $2,007.58 GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
37501-1
0004 8240-1489F-UACH23-5500- Vidticos en el pais G. Corriente $225.01 GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
37501-1
0005 8240-1489F-UACH23-5500- Viaticos en el pais G. Cormriente $699.59 GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
37501-1
0006 8220-1480F-UACH23-5500- Viaticos en el pais G. Comiente $2,007.58 GC SANTANATFLORES RICARDO ADRIAN
375011
0007 8220-1489F-UACH23-5500- Viaticos ¢n el pais G. Corriente £2,007,58 GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
37501-1
0008 8220-148GF-UACH23-5500- Viaticos en el pais G. Corriente 52.007.58 GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
37501-1
0009  8220-1489F-UACH23-3500- Viatcos en el pais G. Cormiente §225.01 GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
37501-1
0010 8220-1489F-UACH?23-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $699.99 GC SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
37501-1
0011  &250-1485F-UACH23-5500~ Vidticos en el pais G. Cormiente $2,007.58 GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN, Felio:
37501-1 12463, Factura: 46750
0012 8250-1489F-UACH23-3500- Viaticos en el pais G, Cormriente $2,007.58 GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN, Folio:
37501-1 12472, Factura: 467564
0013 $250-1489F-UACH23-5500- Vigticos en el pafs G. Corrieante $2,007.58 GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN, Folie:
37501-1 12473, Factura: 46746
0014 §250-1485F-UACH23-5500- Viaticos en el pafs G. Corriente $225.01 Gy SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN, Folio:
37501-1 12502, Factura: 28072
0015 8250-1489F-UACH23-5500- Viaticos en el pais G. Coniente $659.99 GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN, Fofio:
37501-1 12507, Factura; 1005
0016 §240-1489F-UACH23-3500- Viaticos en el pais G. Corriente $2,007.58 GD SANTANAFLORES RICARDO ADRIAN, Folic:
37501-1 12463, Factura: 45750
0017 §240-1489F-UACH23-5500- Viaticos ¢n el pais G. Comiente $2,007.58 GD SANTANAFLORES RICARDO ADRIAN, Folic:
37501-1 12472, Factura: 46764
0018  8240-1489F-UACH23-5500- Visticos en el pais G. Corriente $2,007.58 GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN, Fofia:
37501-1 12473, Factura: 46746
0019 8240-1489F-UACH23-3500- Viaticos en el pals G. Cormriente $225.01 GD SANTANAFLORES RICARDG ADRIAN, Folio:
37501-1 12502, Factura: 28072
0020 8240-1489F-UACH23-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $699.99 GD SANTANAFLORES RICARDO ADRIAN, Folio:
375011 12507, Factura: 1005
0021 5137-37501 Viaticos en ¢l pais $2,007.58 GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN, Fofio:
12463, Factura: 46750
£022  5137-37501 Vidticos en el pais $2,007.58 GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN, Folio:
12472, Factura: 46764
0023 5137-3750} Vidticos en ¢l pais $2,007.58 GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN, Folio:
12473, Factura: 46746
0024 513737501 Vidticos en el pais $225.01 GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN, Folio:
12502, Factura: 28072
0025 5137-37501 Vidticos en ¢l pais $699.99 GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN, Folio:
12507, Factura: 1005
0026 2112-1-800001 PROVEEDOR GLOBAL $2,007.58 GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN, Folio:
12463, Factura: 46750
0027 2112-1-000001 PROVEEDCOR GLOBAL $2,007.58 GD SANTANATFLORES RICARDO ADRIAN, Folio:
12472, Factura: 46764
0028 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $2,007.58 GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN, Folio:
12473, Factura: 46746
8029 2112-1-000001 PROVEEDCR GLOBAL §225.01 GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN, Folio:
12502, Factura: 28072
0030 2112-1-060001 PROVEEDOR GLOBAL $609.99 GD SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN, Folio:
12507, Factura: 1005
0031 8260-1489F-UACH23-5500- Vidticos en el pais G. Cormiente $2,007.58 GE SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
37501+
0032 8260-1480F-UACH23-5500- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $2,007.58 GE SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
375011
0033 8260-1489F.UACH23-5500- Viaticos en el pais G. Corriente $2,007.58 GE SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
37501-1
0034 8260-1489F-UACH23-5500- Viaticos en el pais G. Cormiente §225.01 GE SANTANA FLORES RICARDC ADRIAN
37501-1
0035 8260-1489F-UACH23-5500- Viaticos en el pais G. Comiente 369992 GE SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN

37501-1

Modificd: Lucero Herndncez



Usr: Lucero Hemancez
Rep: rptPoliza

Concepto: GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: DO7714 Del 22/06/2023

1659 Gasto por Comprobar: 1602
Beneficiario: SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN

Fechay
tora de {mpresion
Pigina| 2

NA FLORES VIATICOS GRADUACION CD. JUAREZ, Folio Comprobacion de Gasto:

Folio / Cheque :
5327240212

No

Cuenta

Descripcidn de la cuenta

Ceoncepto dei movimiento

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

0046

0047

0048

0049

0050

0051

0052

8250-1485F-UACH23-5500-
37501-1
8250-1489F-UJACH23-5500-
37501-1
8250-1489F-UACH23-5500-
37501-1
8250-1489F-UACH23-5500-
37501-1
8250-1489F-UACH23-5500-
37501-1
8270-1489F-UACH23-5500-
375011

8270-1489F-UACH23-5500-
375011

8270-1489F-UACH23-5500-
37501-1

$270-1489F-UACH23-5500~
37501-1

8270-1489F-UACH23-5500-
37501-1

8260-1489F-UACH23-5500-
37501-1

8260-1489F-UACH23-5500-
3750141

8260-1489F-UACH23-5500-
37501-1

8260-1489F-UACH23-5500-
37501-1

8260-1485F-UACH23-5500-
375011

2112-1-000401

1123-01-029713

Viaticos en ¢l pais G. Corriente
Viaticos en el pais G. Comiente
Viaticos en ¢l pafs G. Corriente
Visticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corriente

Viaticos en e} pais G. Corriente

Yiiticos en el pais G. Corrients

Vidtices en el pais G. Corrients

Vidticos en el pais G. Corriente

Viiticos en el pais G. Corriente

Viaticos en el pais G. Coriente

Viaticos en el pafs G. Cormiente

Vidticos en e} pais G. Cormriente

Vigticos en el pais G. Corriente

Viatices en ¢l pais G. Corriente

PROVEEDOR GLOBAL

SANTANA FLORES RICARDO

Cargo Abono
$2,007.58
$2,007.58
$2,007.58

$225.01
$699.99
$2,007.58

$2,007.58

$2,007.58

$225.01
3699.59
52,007.58
$2,007.58
$2,007.58
$325.01
56599.99
$6,947.74
$6,947.74
41,686.44 A41,686.44

Modifico: Lucere Hernéncez

GE SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
GE SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
GE SANTANA FLORES ﬁcmo ADRIAN
GE SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN
GE SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN

GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANAFLORES
VIATICOS GRADUACION CD. JUAREZ, Folio
Comprobacién de Gasto: 1659 Gasta por Comprobar; 1602
GP FCCE-F RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES
VIATICOS GRARDUACION CD, JAREZ, Folio
Comprobacién de Gasto: 1659 Gasio por Comprobar; 1602
GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANAFLORES
VIATICOS GRADUACION CD. JUAREZ, Folio
Comprobacién de Gasto: 1659 Gaste por Comprobar: 1602
GP FCCF-F RICARDQ ADRIAN SANTANATFLORES
VIATICOS GRADUACION CD. JUAREZ, Folio
Comprobacitn de Gasto: 1659 Gasto per Comprobar: 1602
GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES
VIATICOS GRADUACION CD. JUAREZ, Folic
Comprobacién de Gasta: 1§59 Gasto por Comprobar: 1602
GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES
VIATICOS GRADUACION CD. JUAREZ, Folio
Comprobacién de Gaste: 1659 Gasto par Comprabar: 1602
(P FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES
VIATICOS GRADUACION CD. JUAREZ, Folio
Comprobacion de Gasto: 1659 Gaste por Comprobar: 1602
GP FCCE-F RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES
VIATICOS GRADUACION CD. JUAREZ, Folio
Comprobacién de Gesto: 1659 Gasto por Comprobar: 1602
GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANAFLORES
VIATICOS GRADUACION CD, JUAREZ, Folio
Comprobacién de Gasto: 1659 Gasto por Comprobar: 1662
GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES
VIATICOS GRADUACION CD. JUAREZ, Folio
Comprabagién de Gasto: 1659 Gasto por Comprobar; 1602
GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANAFLORES
VIATICOS GRADUACION CD, JUAREZ, Folio
Corprebacién de Gasto; 1659 Gasto por Comprobar: 1602
GP FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES
VIATICOS GRADUACION CD. JUAREZ, Folio
Comprobacién de Gasto: 1655 Gasto por Comprebar: 1602

30/un/2023
04:09 p. m.



ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA N
U.sr Lucers Heméncez CHIHUAHUA hora de Impresién 02:10 p.m.
' Péliza: C07146 Del 22/06/2023 Pagina| 1

Rep: rptPoliza
Concepio: Gasto por Comprobar : 1602, FCCF-F RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES VIATICOS GRADUACION CD. JUAREZ

Beneficiario: SANTANA FLORES RICARDO ADRIAN Folio / Cheque :
5327240212

No Cuenta Descripcitn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 1123-01-029713 SANTANA FLORES RICARDO $11,400,00 Gasto por Comprobar : 1502, FCCF-F RICARDO ADRIAN
SANTANA FLORES VIATICOS GRADUACION CD.
TUAREZ

0002 1112:03-5500-001 sancomer CTA (I $11,400,00 Gasto por Comprobar : 1602, FCCF-F RICARDO ADRIAN
SANTANA FLORES VIATICOS GRADUACION CD.
JUAREZ

Sumas iguales => 11,400.00 11,400.00

Elabord: Lusero Herndncez


Usuario
Línea


Compra: 12463
Proveedor: 1
PROVEEDOR GLOBAL XAXX0G10101XXX
ESCORZA 900
CENTRO, Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto f
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3750100001 HOSPEDAJE KARALA JUANITA MONTES MATA 1.00 $1,789.93 $1,789.93 143.19 2,007.58
SubTotal IVA Total
$1,789.93 143.19 2,007.58




Compra: 12472
Proveedor: 1
PROVEEDOR GLOBAL XAXX010101XXX
ESCORZA 800
CENTRO, Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Totai
3750100001 HOSPEDAJE CARLOS JAVIER ORTIZ 1.00 $1,789.93 $1,789.93 143.18 2,007.58
SubTotal IVA Total
$1,789.93 14319 2,007.58




Compra: 12473
Proveedor: 1
PROVEEDCR GLOBAL XAXX010101XXX
ESCORZA 900
CENTRO, Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripceion Cantidad Costo Importe VA Total
3750100001 HOSPEDAJE RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES 1.00 $1,789.93 $1,789.83 143.19 2,007.58
SubTotal IVA Total
$1,789.93 143.19 2,007.58




Compra: 12502

Proveedor: 1
PROVEEDCR GLOBAL XAXX010101XXX
ESCORZA 900
CENTRO, Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto / Iy
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3750100001  VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $193.97 $193.97 31.04 225,01

SubTotal IVA Total
$193.97 31.04 225.01




Compra: 12507
Proveedor: 1
PROVEEDOR GLOBAL XAXX010101XXK
ESCORZA 900
CENTRO, Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3750100001 CONSUMO DE ALIMENTOS 1.00 $603.44 $603.44 96.55 £99.99
SubTotal VA Total
$603.44 96.55 §99.99




UNTIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

19 DE JUNIO 2023

MTRO. CARLOS JAVIER ORTIiZ RODRIGUEZ
DIRECTOR
PRESENTE. -

Por este conducto me permito solicitar a Usted, viaticos (alimentos, hospedaje y
gasolina) para un servidor y 3 personas mas, para asistir a la graduacién y reunion
con personal docente de esta Unidad Académica extension Cd. Juarez, a
realizarse el dia 23 de junio del afio en curso, por lo que se solicitan viaticos para
el dia 22 y 23 de junio del presente ano.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

ATENTAMENTE

“Luchar Wara Dar”

s S £ I j
\\ ; T UNIVERSIIAD AUTONOMA DE
i A AN
AL (.;HIHUAHUA
; AC
\\ oo C"{f[ / ,} . UL?SL?ER?‘:F?SE?E i
S SECRETARIA ADMINISTRATIVA

LiC. RICARDO KDRIKN”S“MNA FLORES
ENCARGADO DE SECRETARIA ADMINISTRATIVA




@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

AU SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/U.A:
RICARDG ADRIAN SANTANA FLORES ADMINISTRATIVO

FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO: ]

2210612023 AL 23/06/2023 GRADUACION EXT. CD. JUAREZ

Fecha de elaboracion 18-jun-23
Puesto: ENCARGADO DE SECRETARIA ADMINISTRATIVA No. Empleado: i
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Pdblico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina X Hospedaje X
Nom. noches de hotel

Destino: CD. JUAREZ Escalas:
MNumero de acempafiantes
Salida: Fecha: 22-jun-23 Hora: Duracién de fa comision
Regreso: Fecha: 23-jun-23 Hora: No. de dias: 2
Cuenta de transferencia 4189-1430-5442-6625 Banco BANQRTE
Clabe Interbancaria Cel. Contacto 614-195- 09~03

JUSTIFICACION:DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:
Graduacién a la FCCF ext. Cd. Juarez, asistentes Mtro. Carlos Javier Ortiz Rodriguez, Lic. Yesenia Martinez,
Méra. Karla Juanita Montes Mata, Lic. Ricardo Adrian Santana Flores

7 Yl
/\;‘ . ,
I ZACIONN L AL

DIRECTOR; CQORDINADOR
COORD )R}.‘J}.AREA -
Earbiakeuil

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

MTRO. RLOS A

= Nombre ] Nombre
_RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DES@EWOWIA ROMINA i
Rec;bx de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : — S 11,400.00
Con letra: ONCE MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.
Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de tos siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a fa Universidad por medio de |a Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo
a Ia Universidad Auténoma de Chihuahua realice ¢l descuento por némina de la cantidad de 3
conforme a la legisiacidn aplicable.
Chihuahua, Chih. a 19 de JUNIG de 2023
Nimero empleado: - Firma:
Nombre: RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES Autorizo

. APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 04 NO. de Revision: 1 Fecha de Revisién: 23/03/2023



Usuario
Línea

Usuario
Línea


&G UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA-

. FORMATO DE COMPROBACION DE GASTOS
NOMBRE: Ricardo Adrian Santana Flgres
PUESTO: Encargado del despacho de Secretaria Administrativa FECHA: 27/06/2023
ADSCRIPCION: Facultad de Ciencias de ja Culiura Fisica No. EMPLEADO:

Reposicion de gastos efectuados en Viaje a Graduacion extension Cd Juarez_asistentes Mtro. Carlos Javier Ortiz Rodriguez,

Lic. Yesenia Martinez, Mtra Karla Juanita Montes Mata, Lic Ricardo Adrian Santana Flores.

T e F R o COMPROBAGCION DE GASTOS .o oo ” P L
No. FraJ/Rbo. Nombre del Prestador-del Servicio: : : ) --|Hotel - Alimentos | Combustible Otros
46750 GAMMA CD JUAREZ 2,007.58
45764 GAMMA CO JUAREZ 2,007.58
46746 GAMMA CD JUAREZ 2,007.58
28072 BURRITOS GUTIERREZ 225,01
1005 MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ £99.99
. 6,022.74 925.00

5,947.54

GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No.

CANTIDAD SOLICITADA

(-} GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO

(=) DIFERENCIA A ML CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Ansxar comprebante)
(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASC DE SER AUTORIZADA

SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS

Nota: En caso de que la diferencia a carge no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacion (parical 6 total) no

cumpla ¢on 1a legislacion aplicable, serd descontada a través de némina, en la quincena mas préxima a la fecha de™" \
la presente liquidacién, tal como lo autorize en el formato de solicitud de viaticos 6 gastos. Por lo anterior exqu"esto

5

~DE FECHA

3

——

6,947:54
$ 4,452.26"

4
f}//iwmﬁ‘

AR /\\ <

o, RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES

T RIGARDS ADRIAN SANTANA FLORES

i

el interesado otorwmte—suﬁu;orizacién para dicho descuento. N S E -
T A e FIRMABEL ENCARGADO | £ SECREFARIA / FIRMADEL DIRECTOR,
//, ERESADO \\ : m IS A /- N ..__\\- ;!A
. ¢ e o TN e — . | |

AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

\\
| N

T

VIAFOR 03 No.de Revision:1 Fecha de Revisién: 23/03/2023



Usuario
Línea


ey Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
"g‘,‘: Ga M Ma, AVFI)ENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
£ HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXIGO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMBZ0824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emisién 2023-06-23 08:15:43
Email Hotel : gggcili@landstarhotels.com No. Certificade SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) F2B364FF-1A34-480F-9CAB-C4C1826F6746
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2023-06-23 10:15:47 Folio (xml):46750
Exportacidén 01

UACE81018EG1

Uso CFDI: GD3
Domicilic Fiscal : 31000
Reégimen Fiscal : 603

Huesped : MONTES MATA, KARLA JUANITA

Estancia : 20230622 20230623 Folio: 27187 -0 HAB : 229 Reservacion 11 28138 1
Cajero : JS] Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 26240
. o ia M

Sont

‘PRODUCTOS
Cantidad Unidad de medida  Clave Praducto Concepte Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACICON 1789.93 1789.93
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipc Factor: Tasa Importe $143.19
Base: 1789.93
Sub Total 1789.93
VA{0.08) 143,18
1S+ 74.46
*DOS MIL SIETE PESOS 58/100 M,N, Total Facturado 200758

Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 04 PaidCut : 0.00

MONEDA : MXN FPropina : .00
T.C: 1 Total a Pagar: 2007.58
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ena nginal del Complementode €

|[1.1|F2B364FF-1A34-480F-0C AS-CAC1826F67 461202 3-08- —_—
23T10:15:4T|EFA10021TSUSIAHED11'3'DCTOEEJ3mHyQKjTjn3+WYLYSGIDeWUDVKRDkaMVK-FdIEDiHp4FaESQxHQOQV|B%COf5VpJUV 9qu1oK/BNakUtombo
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$i su factura presenta aigin error, podra solicitar la modificacian dentro de las 24 horas slguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro def mismo mes en que se emitit este documento, contactando a Servicic a Huéspades del hotel Deboy pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS
Tome nota que 1a nueva factura saldré con la fecha de reemision, La fecha de ¢onsumo na cambia t agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
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<fxml version="1.0" encoding="UTF-§"7>
<cfdt:Comprobante xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd http:/www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/implocal/implocalxsd " Version="4,0" Total="2007.58" TipoDeComprobante="1" SubTotal="1789.93"
Sello="AnE01/8jDcTOeEI3mHyIK i Tju3+wYLY5GloeWUDVKzzDywkMvK+d 180tHp4FaESSxHQOSVIBqcOSVpJUvFSIqulo K/BNSKk UtomboyzV1cX Z oS/ 2
NoCertificado="00001000000510539362" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="32315" FormaPago="04" Folio="46750" Fecha="2023-06-
23T08:15:43" Exportacion="01"
Certificado="MIIGHTCCBAWgAWIBAIUMDAWMDEwWMDAWMDA1MTAT MzkzNjIwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwWHa YDVQQDDBIBVVRP
xmibnssi="Irttp /Avwwow3.org/2001/XMLSchema-instance” xmins: pago20="http://wivw.sa t.gab.mx/Pages20"
xmins nomial 2="hitp:iwww.sat.gob.mx/neminal 2" xmins:leyendasFise="hittp:/www.sat.gob.mx/leyendasFiscales” xminstine="ht{p://www.sat.gob.mx/ine"
xmlnsimplocal="http:/fwww.sat.gob.mx/implocal” xmlns:iedu="http:/Awww.sat.gob.mx/fiedu” xmins:donas=" hitpz/Awww.sat.geb.mx/donat”
xmins:ceel1="http:/fwww.sat.gob.mx/ComercioExterior! 1" xmins:cartaporte20="http:/Avevw.sat.gob.mx/CartaPorte2d”
xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cld/ 4"
<ofdi:Emisor REe="AHMS20824FR5" RegimenFiscal="601" Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOQS"/>
<cfdi:Receptor Rfe="UACSS10I8EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA" UsoCFDI="GO3" RegimenF iscalReceptor="603"
DomicilicFiscalReceptor="31000"/>
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ValorUnitario="1789.93" Unidad="SERVICIQ" Cbjetolmp="02" Importe="1789.93" Descripcion="RENTA DE HABITACION"
ClaveUnidad="E48" ClaveProdSern="90111800" Cantidad="1,04">
- <cfdizImpuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado [mporte="143.19" TipoFactor="Tasa" TasaOCucta="0.080000" {mpucsto="002" Base="1789.93"/>
</efdi: Traslados>
</cfdi: Impuestos™>
<fofdi: Concepro>
<fefdi: Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="143.19">
- <cfdirTraslados>
<cfdi:Traslado Importe="143,19" TipoFactor="Tasa" TasaQCuota="0,080000" Impuesto="002" Base="1789.93"/>
</efdi: Traglados>
<fefdiTmpuestos>
<cfdi:Complemento>
- <impiocal:impuestosLocales version="1.0" TotaldeTraslados="74.46" TotaldeRetenciones="0.00">
<implocal:TrasladosLocales Importe="74.46" TasadeTraslado="4.16" Impl.ocTrasladado="1SH"/>
<fimplocal:ImpucstosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xsi:schemalocation="httpz//www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1" UUID="F2B364FF-1434-480F-9CA6-
C4CIB26F6746"
SelloSAT="mNgoPBol1J3/Ixw8z+xFinlHAEE6/Izre34p/R3ecQNu Y2iSwPhs TE33JB 0485 UL 0SphsgC4QvI44hBG2d TirBAIX9NgAddO/S YMu(
SelloCFD="AnE01/8jDeTQeEJ3m By K| Tin3+wYLY5GIoeWUDVKzzDywkMvK-+d180tHp4FaES9xHQOVIBgcOfSVpJUvFS9qu1 o KBNSk Utc
RfcProvCertif="EFA1002175U5" NoCertificadoSAT="00001000000504041684" FechaTimbrado="2023-06-23T10:15:47"
xmlns Hd="hetp:/Arww.sat.gob.mx/TimbreFiscal Digital"/>
</cfdi:Complemento>
- <cfdi:Addenda xsiischemal, ocation="http:/fwww.posadas.com/MFE https://pesadas.factocloud.com.mx/addendaposadasviZ.xsd"
xinlns;posadas="kttp://www.posadas.com/MFE">
- <posadas:RequestForPayment>
<posadasiHotelera reservacion="1 28138 1" numeroReferencia="GCJLI 26240" rumeroFormato="00" importeaPagar="2007.58" huesped="MONTES
MATA, KARLA JUANITA" habitacion="229" folio=" 27197" fechaSalida="2023/06/23" fechallegada="2023/06/22" extension=" 0"
contracCode="MVIR18" compania="EXPEDIA" cajero="JSI"/>
</posadas:RequestForPayment>
<fefdi:Addenda>
<fcfdi:Comprobante>
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razon social
del emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social del
receptor

AHMB20824FR5

Folio fiscal

ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS

Fecha de expedicion

UACG81018EG1

Fecha certificacion  PAC gque certifico

UNIVERSIDAD AUTONOMA

DE CHIHUAHUA

SAT
FE79F3C5-4089-46B7-9390- 2023-06-23T09:24:23 2023-06- EFA1002178U5
ABBCS528BEDBA 23T11:24:27

Total del CFDi

$2,007.58

Efecto del comprobante

Estado CFDI

Estatus de cancelacién

Ingreso

Vigente

Cancelable con aceptacion

hitps:/iverificacidi.facturaelectronica.sat.gob.mx/defauit. aspx?id=FE79F 3C5-4089-46B7-9390-A86C528BEDBA&re=AHMBZ0824FR5&r=UACE81018....

Imprimir

1/1



K T Expedido en
E‘cﬂ": GaMMaA. AVENIDA LINCOLN 722

HOTELES

ZONA PRCONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF  JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

AHMB20824FRS5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : {(1-800) 504 5000 / 53 26 68 00 Certificade 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emision 2023-08-23 09:24:23
Email Hotel : gggejliélandstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000504041684

'DATOS DE FACTURAGION |
UNIVERSIDAD AUTCNOMA DE CHIHUAHUA
UACEB1018EG

Uso CFDI: GO3

Daomicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal : 601

Huesped : ORTIZ RODRIGUEZ, CARLCS JAVIER
Estancia ; 20230622 20230623 Folic: 27188 -0 HAB : 247

Falio (HUID) FET9F3C5-4089-46B7-8380-A86C528BEDBA
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2023-06-23 11:24:27 Folio (xmi}:46764
Exportacién 01

Reservacion : | 28137 1

Cajero : JSI Formate de Factura : 00 Referencia ; GCJLI 26247

fila : EXPEDIA Agencia : MAY1213

Cantidad Urnidad de mediga  Clave Producto Concepto

1.00 48 20111800 RENTA DE HABITACION
Objeto impuesto: 02
Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $143.19
Base: 1788.93

*+ DOS MIL SIETE PESOS 58/100 M.N. ™
Método de P : PUE

Forma de Pago : 04
MONEDA : XN
: 1

BT nSdfobKKdspOANeONVIDZRAZKIGNIA

2JIPvASWHE7 011 MsAUM

RINQESE/mjnl.zMs9eKBDGEWEAT5OdxngEQ==

kitlyseCGBccm831':1euWMIQIFYIIQbaKSBTQO9A1‘8r2qu5FeBkESuxvyzowyifUBSOM KiZs85MYmtHBAICd10CLghl)

K¥asyRpteRDYhXrDufB1

111.1|FE79F3C5-4089-45B7-8330-A86C528BENBA|2023-06-

23T11:24:27|EFA10021 YSLFSIUHDNGIFFEIeu232ilZeszF’th1JjBTnSdfobKdepOAOeONVItDzRJtZKldNiATbOGTSTd!"BJZwEeDrQUDaQD Nm_*-Ts?OYHchX
C8zs1 F3+BBmhp1sGYVTAK3zoI85E634ZuanJAiVPiWKIbaTIZeBUdgomypm Y8irgDSIOPW1AY TVFOKECT AxzyseOgxpznGiouixZSg/CW T nXs60iiLaZusSCCap
hP/G4ublsOmi 0t+7h75pchDcpS)XLMTnijOm!anMUpBIVEgkQVWrUBGSDZJtIF'vABWHQT'o‘l ‘1MsAuMqh.’NQBSBfrnjnlJ.MSQeKBDGqWG475th4anEQ==|OOOO‘10

7bOBT37dT3JZwEeDreUDaQDpGNm+ TeY QY H+eFoXC8zs1F3+BBmhp1sGYVTAK
oanJAIVPIWKIbaTIaﬁsggggrbnypw1Y8jrqOQIOPw‘EAYTVFEIKScTszysengpzntSub:ZquCW1 Y nXs60iLaZuSCCaphPIGAubLsOm 104 Th78pyYe

| +809gPLhS4yblir X+GmMYanZSZzGH
RwdTi meun_OZGSMmvapWYaa_mclr+KqQeDpdU)dJBfMQowb-ﬂ-vguAg\éVGZp;eé\ggrrcliEhL’F!RBMgBBduTD.’xc}OtCan?RzYa1resIGVVb
+,

Importe

Precio Unitario
1789.93 1769.93
Sul; Total 1789.93
IVA{0.08) 143.19
18H 74,48
Total Facturado 2007.58

0.00

PaidOut
Propina : .00
Total a Pagar : 2007.58

AXqBYxhigagS/eimCr

0000050404 1684])

Si su factura presenta algan error, pdra solicitar la modificacion dentro de las 24 horas sigulentes ¥ ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

Teme nota gus 'a nueva factura saldrd con la fecha de reemigidn. La fecha de consumo no cambia | agres to pay the bajance dus to ALBERGUES HOTELES MEXICANOS

DEPARTA

ENTO DE

REVISADO
VALIDADO
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 hitp://www.sat.gob.mx/sitio internet/cfd/4/cfdv40.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocalimplocal.xsd " Version="4.0" Total="2007.58" TipoDeComprobante="F" SubTotal="1789.93"
Sello="UHoNGiFTTleu28 Zil2ZeMzfPhQd1JjB7nSdfob KKdsp OASeONvIDZRIZKIANIATHO6 7370 T3V ZwEeDroUDaQDpGNm+Ts YO YH+cFoX C8zs 1F3+BEr
NoCertificado="066010660005210539362" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="32315" FormaPago="04" Fclio="46764" Fecha="2023-06-
23T09:24:23" Exportacion="01"
Certificado="MUGHTCCBAWgAWIBA gTUMDAwWMDEwWMDAWMDATMTA1MzkzNjIwDQ YJKoZIhveNAQELBQAwgg GEMSAwHg YDVQQDDBABVVRP
xnlnsixsi="kttp/Avwwon3.org/2001/XMESchema-instance” xmins:pago20="hitp://www.sat.gob.mx/Pagos20"
xmlns:nomina I 2="littp:/wwwsat.geb.mx/nominat2” xmins:leyendasFisc="http://www.sat.gob.mx/feyendasFiscales” xmlns:ine="hitpr//www.sat.gob.mx/ine"
xmins:implocal="hitp://www.sat.geb.mx/implocal’ xmins:iedu="http:/Awww.sat.gob.mx/iedu” xmins:donat="http:/www.sat.gob.mx/donat"
xmlns coel 1="http/rwrwrw.sat.gobanx/ComercioExterior11" wning:cartaporte2 0="http:/fvww.sat gobmx/CartaPorte2 B
sanlnsefdi="http:forww.sat.gobonx/old 47>
<cfdi:Emisor Rfe="AHMS20824FR5" RegimenFiscal="601" Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS"/>
<¢fdi:Receptor Ric="UAC681018EG]1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="601"
DomicilipFiscalReceptor="31660"/>
<cidi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ValorUnitario="1789.93" Unidad="SERVICIO" Objetolmp="02" Importe="1789.93" Deseripcion="RENTA DE HABITACION"
ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90111800" Cantidad="1.04">
- <cfdi:Impuestos>
- =<cfdiTraslados>
<cfdi:Traslado Importe="143.19" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.0680000" Impuesto="002" Base="1789.93"/>
<fefdi: Traslados>
</cfdizimpugstos™>
<fefdi:Concepto>
<fefdi:Conceptos>
<cfdi:Tmpuestos TotallmpuestosTrasladados="143.19">
- <¢fdirTraslados>
<cfdi: Traslado Importe="143.19" TipoFactor="Tasa" TasaQCucta="0.080000" Impuestc="002" Base="1789.93"/>
<fefdi: Traslados>
</cfdi:Tmpuestos>
<cfdi:Complemento>
- <implocal:ImpuestosLocales version="1.4" TotaldeTraslados="74.46" TotaldeRetenciones="0.00">
<implecal:TrasladosLocales Importe="74.46" TasadeTraslado="4.16" ImpLocTrasladado="ESH"/>
</implocal: Impuesios!.ocales>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/Avww.sat.gob.mx/sitio_tnternet/cfd/TimbreFiscalDigital/ Timb reFiscalDigitalvl Lxsd" Version="1.1" UUID="FE79F3C5-4089-46B7-9390-
A86C528BEDBA"
SelloSAT="kitlyseC68ccol B3/menvvMIQIPYTIQbaKsB7QU9A Br2 TqwSFeBk59nxvyzowyHUB30d 11k Zs6SM Y mtHDICd10CLghUEiNii+809gP]
SelloCFo="UHoNGIF T Heu28 Zil2eMziPh Qd 1JiB7nSd fobKKdspOAGeONvIDZRIZKIINIAThO6737d T3 ZwEeDroUDaQDp GNm+Ts YO YH+
RfcProvCertif="EFA1002178U5" NoCertificadoSAT="00601806000504041684" FechaTimbrado="2023-06-23T11:24:27"
xmins:tfd="lttp:/fwww.sat.goh.mx/TimbreFiscalDigital" />
</ofdi;Complemento>
- <cfdi:Addenda xsi:schemal.ocation="http:/www.posadas.com/MFE https:/posadas.factocloud.com.mx/addendaposadasv]2.xsd"
xmilns:posadas="hitp://www. posadas.com/MFE">
- <posadas: RequestForPayment>
<posadas:Hoteleria reservacion="¥ 28137 1" numeroReferencia="GCJLI 26247" numeroFermato="00" importcaPagar="2007.58" huesped="ORTIZ
RODRIGUEZ, CARLOS JAVIER" habitacion="247" folio=" 27198" fechaSalida="2023/06/23" fechaLlegada="2023/06/22" extension="10"
contracCode="MVIR18" compania="EXPEDIA" cajero="J8I"/>
</posadas:RequestForPayment>
<fcfdi:Addenda>
</efdi:Comprobante>
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
AHMB820824FR5 ALBERGUES Y HOTELES  UAC681018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA
MEXICANOS DE CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion  PAC que certificé
SAT
ED5A6138-32F9-4490-0036- 2023-06-23T08:04.06 2023-06- EFA1002175U5
EEBD55T8A34E 23T10:04:12
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacidén
$2,007.58 [ngreso Vigente Cancelable con aceptacion
Imprimir

hitps:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=ED5A61 38-32F9-4490-0036-EC605578A34E &re=AHMB20824FR5&r=UACE81018E ...  1/1




: F G a’ 19 q Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
..&’.. "E aa AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
= HOTELES

ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICQ 32313 CHIRUABUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5

GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 63 00 Certificado 00001000000510539362

Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emisién 2023-06-23 08:04.:06

Email Hotel : ggggjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) ED5AS138-32F8-4480-9036-EEGDSETEASE
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2023-06-23 10:04:12 Folio {xml}:46746

Exportacion 01

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACE51018EG1

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31000

Fiscal : 603

Regi

Huesped : SANTANA FLORES, RICARDQ ADRIAN

Estancia 1 20230622 20230623 Folio: 27196 -0 HAB . 228

Cajero : JSl Formate de Factura : 00 Referencia : GCJL] 26238
Contra Code : MVIR18 Compafiia : EXPEDIA Agencia : MAY1213

Reservacién : | 28139 1

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Conceplo Precio Unitario importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1789.93 178993
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $143.19
Base: 1789.93
Sub Total 1789.83
IVA(D.08) 143.19
ISH 74.45
*** DOS MIL SIETE PESOS 58/100 M.N, *** Tetal Facturado 200768

Métode de Pago : PUE

Forma de Pago : 04

PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : o.0e
T.C 1 Total a Pagar : 2007.58
s

ekefnHOB7 pyl2s 34582 YZPxQPS2HPKAILQYY QF BoBe10ellWzL 2A7zRMZDwsDp92 1hHE Tis+4xsZ44 D Ti8zIdWaK atedSNSWWY cBpfid3kfoBLI4vBLoxWpRsRhL
CsFa12ipmaMTIWBPSP2QY hRZBc6+0hEdb TkQoemq4/dS 1 DibtGowXawdgkOaRJ4vCHAL.C26aDL5oVe i{'}?OZJ nr2deeNC3dJLaRepHOQBsSnI+0wg+pSLRI7xG
HnBOpKyscOHen ZBgloU42PZFIG3eariY67qRx19St78iCe/DIPnjvWeVe3TaulSziWFdFELhRRWHCBgTWaVSXA==

ekEMOgCJ/FapCORYNm VTO1AmzrNnochceQhMysbzZyXLvQeVL1zEEPUBDVESLbtIZcasgmd+E0jazaiPxV Pa+Si 2ULMPJIZmtPUrLES
JHGQmEmMBEY FWTxnleeUvUIEL Jzonmp/stD 1 OyyrzGGmxuYBfdgKCd Sfal2ads/E2CunlwhNgq7 oW datykQfc6 BiwrF c45243kB i Sp! 4v,'9vrB‘nﬁQ3qYGnOVCEyz
SNGvkkILOS0a48ezLsiSXIAIZQIUSEZte0inX QR +QzIUZgvQxelBNRal 3UsZTWIMVdz/PMg XX GIEYnunIByWSwe Al -~

d rtifica jital del
gé.'l |ED5AG138-32F5-4450-0036-EEBD5578AR4E |2023-06-

T10:04:12|EFA100217SUSlekeH067 pgj2s34SSZYzPrQP S2HPK4ILQY YQF BoBe 1 oellWzL 2ATZRMZDwsDp92 1 hHE Tjo+4xsZ44 D T8 zId VoKiategiBNSWIWYe
8plid3kioBLISvBuoxWpRsRhLCsPa12lpimajMTWEPSP2QYhRZBe+0h5db TkQoemagd/dS1 DibtGawXawdgkOaRJAvCAHLC25aDL50Ve1jCODnr2doeNO3dJLaR

gg}:gﬂ&sssl'f{rld[-bﬂwq*-pSLR!‘i 7xGHNBDpKgEcDHenlZ8gfeUd2PZFIG3ean Y6 TqHx1gSt7BICE/DIPNYWoVo3 Tru3sziVWFdFELARRWHCBgTWzVEXA==|00001003000

Si su factura presenta algln emor, pedréa soficitar la modificaclon dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que s¢ emitié este documente, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Tome nota gue la hueva factura saldré con la fecha de reemision. La facha de consumo no cambla { agree 1o pay the balance due 1o ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS




Page 1 of1

<Ixml version="1.0" encoding="UTF-8" 2>
<cidi:Comprobante xst:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/d/cfdv40.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd " Version="4.0" To:ai="2007.58" TipoDeComprobante="1" SubTotal="1789.93"
Sel10?"ekcthDG?pgiZs34SSZYszQPSZHPK4ILQ9jYQFBoBeluelIWzLZATzRMZDwst921 hH6Tjs+4xsZ44DTt8zIdWqKfategiSNSWjWY c6pfid3kfoBLI4v
NoCertificado="00001600000510539362" Moneda="MXN" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="32315" FormaPago="04" Folio="46746" Fecha—"2023-06-
23T08:04:06" Exportacion="01"
Certiﬁcadc*"MIIGHTCCBAWgAwEAgIUMZDAwMI)Ewl\ﬂ)AwMDAIMTAlekzNjIw])QYJKOZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRP
xinlng xsi="ittpAvwwow3.org/ 2001 /X MLSchema-instance” xmins:pago20="http:/fwww.sat.gob.mx/Pagos20"
ymins:nominal 2="hitp:/fwww.sat.gob.mx/neminal2" xmins:levendasFisc="h ttp:/fwww.sat.gob.mx/eyendasFiscales” xmins:ine="http://www.sat.gob.mx/ine"
xmlns:implocal="hitp:/www.sat.gob.m/implocal” xminssiedu="http:/fwww.sat.gob.mx/iedu” xmins:dona="http Awww.sat.goban/donat”
aminsiceel 1="hitp:/www.sat.gob.mx/ComercioExterior11” xmins:canaporte26="http://www.sat.zob.mx/CartaPorte2ty'
xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cld/4">
<cfdi:Emisor Rfc="AHMS20824FR5" RegimenFiscal="601" Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQS" >
<cfdi Receptor Rfe="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalR eceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="31000"/>
<gHli:Conceptos=>
- <cfdi:Concepto ValorUnitario="1789.93" Unidad="SERVICIO" Cbjetolmp="02" Importe—"1789.93" Descripcion="RENTA DE HABITACION"
ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90111800" Cantidad="1.00">
- <ctdi:lmpuestos™>
- <cfdi:Traslados>
<cfli: Traslado Importe="143.19" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Impuesto="002" Bage="1789.93"/>
</efdi: Traslados>
<Jefdi:lmpuestos>
</cfdi:Concepto>
<fefdi:Conceptos>
<efdi:Impuestos TotallmgpuestosTrasladados="143.19">
- <¢fdizTraslados>
<ofdi:Traslado Importe="143.19" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Impuesto="002" Basc="1789.93"/>
<fcfdi: Traslados>
<fefdi:impuestos>
- <cfdi:Complemento>
- <implocalImpuestoslocales version="1.0" TotaldeTraslados="74.46" TotaldeRetenciones="0.00">
<implocal: TrasladesLocales [mporte="74.46" TesadeTraslado="4.16" ImpLocTrasladado="ISH"/>
<Anmplocal:ImpuestesLocales>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/Tim breFiscaiDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" Version="1.1" UUID="ED5A6138-32F9-4490-9036-
EEG6D5578A34E"
SelloSAT="ekl$M0qCJ/FqpORYNmSBPATZWCG1 6Rmfzv70TAmzrNnohceQhMyshzZyXLyOoVL1zEEPIbUSDVbOLbtiZeasgmd+50jazaiPxV
Sel}oCFD—"—"ekcﬂlﬂﬁﬁ‘?pgj2534SSZYszQPSZHPK4ILQ9jYQFBoBe1oelIWzLZA7zRMZDwsDp921hH6Tjs+4xsZ.44DTt8z]quKfategj ENSWW
RfcProvCertif="EFA1002175U5" NoCertificadoSAT="00001000000504041684" FechaTimbrado="2023-06-23T10:04:12"
smingtfid="ketp:/Awww.sat.gob.mx/TimbreFiscal Digital"/>
<fofdi:Complemento>
- <cfdi:Addenda xsi:schemal.ocation="http://www.posadas.com/MFE kttps://posadas.factocloud.com, mx/addendaposadasvi2.xsd"”
xinlns:posadas="http://www.posadas.con/MIE">
- <posadas:RequestForPayment>
<posadas’Hoeleria reservacion="1 28139 1" numeroReferencia="GCJLY 26238" numeroFormato="00" importeaPagar="2007.58"
huesped="SANTANA FLORES, RICARDO ADRIAN" habitacion="228" folio=" 27196" fechaSalida="2023/06/23" fechalLlegada="2023/06/22"
extension=" 0" contracCode="MVIR18" cornpania="EXPEDIA" cajero="JSI"/>
</posadas:RequestForPayment>
<fcfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>
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B

vericacion de Comprebanies Fiscales LWgitales por Internat

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razdén social del
emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social de!
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA

AHMB20824FR5 ALBERGUES Y HOTELES  UACB81018EG1
MEXICANOS DE CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion  PAC que certificé

F2B364FF-1A34-480F-9CAB-
C4C1826F6746

2023-06-23T08:15:43

SAT

2023-06-
23710:15:47

EFA1002173U5

Total del CFDI

Efecto del comprobante

Estado CFDI

Estatus de cancelacion

$2,007.58

Ingreso

Vigente

Cancelable con aceptacion

hitps:/fverificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx/default. aspx7id=F2B364F F-1A34-480F -9CAB-C4C 1826 F6746&re=AHMB20824FRE&r=UACE81018E ...

Imprimir
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Tipo'de Comprobarnte: 1 ingréso .
Lugar de Expedicion: 32800 ;

01 - Efectivo

PUE - Pago en una sola exhibicidn
MXN - Peso Mexicano

01 - No aplica

;Formade pago -
) ':Metodo ‘de: pago ;
. Meneda: -

‘Exporiacion

-Patos del cliente -

Cliente: UNiVERSlDAD AUTONOMA DE CHIHUAH UA
RF.C: UACE81018E£G]1
Domicilio ESCORZA No. 500 Col. CENTRO C.P. 31000 Chihuahua Chihuahua
fiscal:
~Cantidad -: : 7 Clave Unidad clave Productu/Servxcso {Concepts f Descripcién
. 90101503 -
1.00 E48- Un.lc!ad Establecimientos de SERVICIO DE COMIDA RAPIDA
de servicio e g
comida rapida

Importe confewa . .-
DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 01/100 M. N

.CFDI Relacionados:

Serie del Certificado del emisor -
{Folio fiscal - 0 '
'Nn de Serie del Certlflcado de! SAT

Fecha y hora de certificacion .

©. - RFC:BGU101022(B3 .

: Reglmen F'scal 601 General de Ley Personas Morales

CFDI Relacmnadas

AA- 28072
27/6/2023 10:17:34

Uso CFDI:

G03 - Gastos en general

603 « Personas Morzles con Fines no
Lucrativos

Régimen fiscal:

i Valeri: e
LA Unitagio
193.87 002 - IVA -31.04 i183.97
Subtotal 193,97
impuestos ¥rasladados 31.04
'J'Dta! 225.01
00001000000511114438

30C9F6LS-C1DE-44A5-8185-00498DABAS0A
00001000000505142236
lunlo 27 2023 - 10:17:37

Este dccumento esuna representaaén impresa de un CFDI

Sellé Digital del CFDI 50 : R ; LRI
JXp45K4ICL+FZCa06qaCVquE5PVQYQCGTNVSV/D?VF1uok59duDrxu63v2+XDQrtZigMOECyE47[+Unghw+
UfjIbPRS19zNwhzwimev8Zem+9DBLhoh8ICQFMbcjiuBSLAD25DmCQUOnzdFR 7 /Gh+M/AQOAB T TCEPXXhIWI
FlicSiASShUuHoKlyeBoz30skUZtDCK1gkFealk1 2 rYkEQ7tC2vEWENVCa 84rwi+HIyG U 1GILoxGBVUAG NALDT
HyqnCdBOO/9p6ifRjAJOXGhPLEGIBRH74PEUoYnoAESxacN27/vXS1cuvmbmhrAbOhQIXer/Ol/ tFHR)I34X0Q==

Selic del SAT, ’
JSrOsbLQZFeHH;NXZJpMdngquuXWnF& DxbRMEINCQaqeprDy&slehdjkayDS:fQEthdRlew/Ba
QZrUbwAY4ARVERIIUZE0B+55ZK7 SeyPonx2plidG0ps+FksIFAFPCEIbeScDOPEIFRSWBLITYWIjtawWM/
PObZTMINI/e52Y2PI3fBMueLloBElqU7)cjjlpswll/D2YIQWoVimgxvlwORK Ve 72xxKG6jstpag? ¢
KO+ 7wliwST+m/e7ImExwLEZefxuRtjifPpcpQZ7WDGgRZNZFO8GAVhCOVOHpix+1SIrVxuNYU eHRA1SYV b
cRAM2eRECISMILWoSnThog==

|11.1}30CIF6CS-C1DE- 44A5 8185 904QSDABA90A]2023«06»27‘1‘10 1’.7 37[MA50810247C0]}XD4
SK4|CL+FZCa0GgacVeq @IS PvgYQeGTrYvSy/07VF1uoks9duDrxu63v2+XDQrtZigM08CyE4TI+Ug2ah
wHIfjlbPREtSzNwhrwi mevBZem+9DBLhohSICAFMbegjiuBSLp D2SDMCQUONzEFn7/Gh+M/AQOABT Te
FPxXhJWiFljcSiASShUuHoKiyeBoz30sxUZtbCilgkFealkd ZrykEd 7tC2vBWENVYCaBdrwi+HOYGULG]
LoxGBYVUAGNAZDTHnCdBOD/9pBifRIAJOXGhPLEGLIENH7 4P U0 Yno AESKecNZZ/vXS1cuVmbmhrAbChQ
Ier/0j/tTHRAXI34X0==] 00001000000505142236]| |

DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDAD

R% Jﬁ%ﬁ@@
Y VALIDADO




rage 1 01|l

<?xmi version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<afdi:Comprobante LugarExpedicion="32860" MetodoPago="PUE" Exportacion="01" TipoDeComprobante="T" Total="225.01" Moneda="MXN" SubTotal="193.57"
Certificado="MEGCjCCA/KgAWIBAZIUMDAWMDEWMDAWMDAIMTEXMTQOMzgwDQY JKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwHg YDVQQDDBIBVVRE
NoCertificade="00001000000511114438" FormaPago="01"
Sello="JXp45SK4ICEAFZCa06qacVeqGisPvq Y QeGTrYvivATVFIuok39dulDrius3v2+XDQrtZigM O8 CyE4THU g2 hw+ LI Ib PR5t9zN whzwim ev8Zcm+9DEB
Fecha="2023-06-27T10:17:34" Folio="28072" Serie="AA" Version="4.0" xsi:schemaLocation="http:/www.sat.gob.mx/c{d/4
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.x3d" xminsxsi="http/www w3.org/ 2001/ XMLSchema-instance” xmins:cfdi="htip/fwww.sat.gob.mx/eld/4">
<cfdi:Eniisor Nombre="BURRITOS GUTIERREZ" Rfc="BGU101022LB3" RegimenFiscal="601"/>
<¢fdi:Receptor Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" Rfe="UAC681618EG1" UsoCFDI="GO03" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="31000"/>
<¢fdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Objetolmp="02" Importe="193.97" ValorUnitario="193,97" Descripcion="SERVICIO DE COMIDA RAPIDA"
Noldentificacion="01SERV" Unidad="SERVICIO" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90101503">
- <cfdi:Tmpuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="31.04" TasaOCuaota="0.166080" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="193.97"/>
</efdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<fefdi:Concepto>
<efdi: Conceptos>
<cfdi:Impuestes TotallmpuestosTrasladados="31.04">
- <gfdi:Traslados>
<¢fdi:Traslado Importe="31.04" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base~"193.97"/>
</cfdi: Traslados>
<fefdi:lmpuestog>
<cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ccation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/Awww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalviL.xsd" xmlnsosi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-
instance” .
SelloSAT="isr0ibL92FeHHjNX2JpMdyg0Ogq4uXWnESDxbRMIINc9agex VpDy45lehd IDkpyD8ifQ6th ZdR0k Iw/BaQZrUbwA Y4AhtviRiiUz60 B
NoCertificadeSAT="00001460000505142236"
SelloCFD="FXp4SK4ICLAFZCa06qacVeqGiSPyq YQeGTrYviv/07VE1uok59duDrn63vZ+XDQrtZigMOSCyE47iH Ug2qahw+IHjIb PRSt9zNwhi
RfcProvCertif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2023-06-27F10:17:37" UUID="30CIF6C5-C1DE-44A5-8185-90498DASAI0A"
xnins:tfd="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
<fefdi:Complemento>
<fcTdi: Comprobante>
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Verificacion de Cormprobantes Fiscales LigHaies por internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social
del emisor

RFC del receptor

Nombre 0 razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

BGU101022LB3 BURRITOS GUTIERREZ  UACS881018EG1
CHIHUAHUA
Fecha de expedicidn Fecha certificacion  PAC que certifico

Folio fiscal

SAT

30COF6CE-C1DE-44A5-8185-

2023-06-27T10:17:34

MAS0810247C0

2023-06-
20498DABA90A 27T10:17:37
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacion
$225.01 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https:/fverificacidi facturaelectronica.sat.gob.mx/default. aspx?&id=30C9F6C5-C1DE-44A5-8185-90498DABAB0A&re=BGU101022L B3&mr=UACE8101 ...
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MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ . FechayHora
2023-06-20T13:51:57

RFC: OIGME50422GUS 1 Fecha de consumo

Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales v Profesionales 29 de Junio de 2023
i Factura
Telefono: 6566642063 E-maif: villaahumadapaisano80@hotmail.com 1005
Domicilip Fiscal: AY. MIGUEL ABUMADA No. 803

CENTRO

- VILLAAHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emision: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO
VILLAAHUMADA,CHIHUARHUA,MEXICO C.P. 32800
L T T Datos del Cliente T
Cliente: 191 Tipo comprohante:

Ingreso

RFC: UACB81018EG1 . ’ Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: 03 - Gastos en general
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacidn: 01 - No Aplica
Moneda: MXN
MNotas: CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DiA 22 DE JUNIO DEL 2023

: - i . Objeto . glave -
No. . . Cddigo ~- Descripcion Impuesto " Broducto

01 CONSUMOQ DE ALIMENTOS 0z 90101501

Partida Base Impuestc  Tipo factor Tasa Ting Importe
01 603.44 IVA Tasa 16.00 % frasladado 98,55

Subtotal:. -

. 160000%. -

SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE Pesos 99/100 MXN VA Trasiadado - -

Total: _

. . B T ST N :Sello Digitai del CFD1. CEA
CamvmitPANviHdgpt +KOULIBP HuL SASIFWY wla+ TrThw7s3RCIORNGtIvGal S5 AnsignOBSmACEoXsgXNIRISIAPSILNT coqkiXe o ¥ FZCIBTYmUlrhp LUKPEGPm7Wm1drUxCCybMAJOWRVHeeB1PEpSB1T
PXDYL\lSehHSSyTZ:dQqLli‘!ZAxHS58uEknW[ljtllTMORSAN?bEVV&+YajnZUdeZRVI—D(CA++g2JhUu4sMuwpllszUCtAyBJEDJKFZsthZwGKdRRHVraRLUBCdrF]HMQF’WjﬁGnuquWGNOSEUpQZPySeKSQQVhw:

. S T T e e Slello el SAT i i e e e e
€LgeCIKmqUphl7murnern3flySiq +LUY HIKZIN+IGFIXSqpIED FZAMKyNKRYARB *RVY TzmuD URTaJOr2memino CakGTNQI204 [d6 Eli +nggd K +GELIZISS0y JigziikisDMoAy+ GAY Py+IQB45XIFVS COXCyObODKhPOETK Tésy DSMBIUNBEDI200
MLGEKCAIZE6NISU x1ws 1:NPOD 65 LUoE QU FentsKsdmEMHPOZB2RRemMHAT Tvvo3JiknSUwF 3 jHZiovD oV TVHeDWIINZ  MINTT GriNylKw. + 56y FES TTMOZETN X7 WXAhKZHIZ09tPhdw Ty 0dZw=2

SR Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT. RRRRE
ll1-1IDSSTFCTA-SMH-DMF-BFFFGT1AFET7EA37{2023—06—29T15:59:31iscm10105654]uqnvanAwaH:zgg1+KouvaPHuLs.AS\vaw5a+TaThu?saRn10Rnc1ManiJSSAnUsb\gnoaamAcaongxmRBstPSILN?:,qutXqusMMkF?
RISBLHMW+PZCBTYmUirhpehlXFLUKPLGPmTWin drixCCybMAJOWRYHooB 1P EpsB PRI YLV Beh ++85y7 2x180L 1M ZAXHESBUERRWIITMO RsAN7bEWsoYa;Mudpbznwc%@ummwrszocwmwapz;hsszwsxunp.nw
SRILIICEHF | HMIPWIEG UG WONOSBURQ2Py S XEg Qviw==|00001000000502000436 ||

- E Version CFDI: 40

» Version Timbre: 1.1

Feolio Fiscal {UUHD): P5S7FCTA-B4AB-DB4F-BFFF-311AFE17EA3Y
No, Certificado: 00001000000700078128
No, Certificado del SAT : 00001 000_000502000436
Fecha y Hora de Certificacién 2023-08-29T15:59:31
o » Lugar de Expedicién: 32800

Sello SAT: elgeQjKmqupl
mfbakaQTNQIjZdeSE@

ﬁ?ﬁ?%%k%ARB+ﬂW?zmuDURTaJOa’an
L he -

;&? %lgzﬂ&@fbnﬁm LAY Py+IQ04sXIFVSCOX0yQbOOKhPO
= Brerd

t Fums B o

]
Este documente es una representacion impresa de un CE%?%

REVISADO

@‘ Pégina: 1 de 1

Y VALIDADC

Emitido en: 32800
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<¢fdi:Comprobante LugarExpedicion="32800" MetodoPago="PUE" Exportacion="01" TipoDeComprobante="T" Total="699.99" Moneda="MXN" SubTotal="603.44"
Certificado="MIIGBzC CA+—gAWIBAgIUMBAWMDEwWMDAwWMDA3IMDA wN: zgxMigwDQYIFKoZIhveNAQELBQAwegGVMTUWMwYDVQQDDCXBQYRE,
NoCertificado="00001000000700078128" FormaPago="28"
Sell0=“QqnvatPAwaHdgp1+K0ULH8VPHuL9A9iFWYw8a+TnThu733RQj0RnctquaijSSAnUsSgnOB9mAC60ngXNIRSSrhQPSILNTcquth.}'q3M04
Fecha="2023-06-29T13:51:57" Folio="1005" Version="4.0" xsi:schemal ocation="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/4
http:/fwww.sat.geb.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" xmins;xsi="http://www.w3.0rg/200 /X MLSchema-instaree” xmlns:cfdi="h tips//www.sat.goh.mx/cfé/M">
<efdi:Emisor RegimenFiscal="612" Nombre="MARTHA CRISTINA ORTILZ GONZALEZ" REc="OIGM650422GU5">
<cfdi:Receptor Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" Rfc="UAC681018EG1" UsoCFDI="GO3" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalR eceptor="31000"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="603.44" ValorUnitario="603.4400" Descripcion="CONSTMO DE ALIMENTOS" Objetolmp="02" Unidad="6"
ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.0000" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi: Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="96.55" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="603.44"/>
</efdi: Traslados>
</cfdi: Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Concepros>
<efdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="96.55">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="96.55" TasaQOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="603.44"/>
<fefdi:Traslados> .
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1,1" xsi:schemal.ocation="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscaiDigital
hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/Tim breFiscalDigitalvIT.xsd" xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/ XM LSchema-
instanee”
SelloSAT="eLqeQiKmqUphUTnwm ctnHly6ig+HLUVHIKZNHOFIX 9 pfGbSZAmKSyYNKRY ARB+RVY 7zmuD UR 70 r2nzmfbaCxkQTNQlj24
NoCertificadoSAT="00001000000502000436"
SelloCFD="QqavmItPANvwiHdgp I HKOULIISYPHul SASIFWY, w8at+TnThu7s3IRQOR0ctMvqaijS5AnUs3gnOBIm ACEoXsg XNIRSSrhQPSILN
RfcProvCerti="SCD110105654" FechaTimbrade="2023-06-29T15:59:31" UUID="D557FC7A-B4A8-DB4F-BFFF-311AVE17EA37"
xmlns:tfd="http://www.sat-gob.mx/TimbreFiscal Digital"/>
</cfdi:Complemento>
</efdi:Comprobante>
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verfieacion de Lomprobanigs Fiscales Lighales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razon social
del emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social del
receptor

OIGM650422GUS

MARTHA CRISTINA
ORTIZ GONZALEZ

UACGE81018EG1

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

Folio fiscal

Fecha de expedicién

Fecha certificacion
SAT

PAC que certifico

D657FC7A-B4A8-DBAF-BFFF-
3TMAFE17EA37

2023-06-29T13:51:57

2023-06-
29T15:59:31

SCD110105654

Total del CFDI

Estado CFDI

Estatus de cancelacién

$699.99

Ingreso

Vigente

Cancelable sin aceptacion

https:/iverificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?&id=D557F C7A-B4AB-DB4F-BFFF-311AFE17EA37 &re=0IGMB50422GUS&r=UACES 1. ..
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UNIVERSIDAD AUTCNGHMADE CHIHUAHUA
CALLEESCORZAS00
GHIHUARHUA, CHIH.
UACB81018EGH

Rl Original
Fecha: 30/08/2023 13:28

Folio: 3976951-37  Caja: 28 MODULO FACULTAD DE CONTADURIAY A
Cajero ARTURO SANCHEZ MARTINEZ

No. Empleado: [ ricarDo AbrIAN saNTANA FLORES

Facuitad. 3500 FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA

Plan Estudios: Campus:

Descripcion Importe
FUNCIONARIOS EMPLEADOS ¥ MAESTROS 4,452,286
(FACULTAD)

DEV GASTOS. /W _
TARJETADECREDITO' 0287890  $4.452.26

Total: 4,482.28

Folio: 387685137 00148
FTOMAEN CUENTA GUE TIENES HASTAFIN DE MES PARAFACTURAR T
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